
令和６年５月２０日 

保護者のみなさま 

島本町立第四小学校           

校 長  川 口  直 樹 

 
個人懇談に伴う日時調整について 

 

 向暑の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のことと存じます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を

賜りありがとうございます。 

  さて、一学期の個人懇談を下記の日時で実施いたします。短い時間ではありますが、ご家庭での様子や学校での

様子を保護者のみなさまと担任で話し合い、今後の指導に生かしてまいります。 

 つきましては、個人懇談に伴う日時調整を行いますので、ご都合の悪い日時等を下記の回答フォームよりご回答

いただくか、個票を切り取り、担任までご提出いただきますようお願いします。 

 回答フォームでの回答期限は５月３０日（木）16 時、個票の提出期限は５月３１日（金）です。きょうだい等の調整が

必要ですので、できるだけ回答フォームでのご回答をしていただけると助かります。ご理解ご協力をよろしくお願い

いたします。 
記 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

（回答フォーム） 

こちらの回答フォームからご回答ください。 → 

 【回答期限】令和６年５月３０日(木)１６：００           ※本校にきょうだいがいる場合には、 

人数分の回答を送信してください。 

 

 

個人懇談に伴う日時調整 個票 
★本校にきょうだいがいる場合には、全員分ご提出ください。 

     年        組        番 児 童 名  

 
※○をつけてください。  （   ） いつでも良い   （   ） 都合の悪い日時がある 

※どうしてもご都合の悪い日時のみ、ご記入願います。全学年にわたっての調整になりますので、ここしかできない

という日時のご指定はご遠慮ください。 
 

        

 

 

※調整時の資料としますので本校に在籍するきょうだいについて（本人を除いてご記入ください。） 

年   組 （児童名） 

年   組 （児童名） 

年   組 （児童名） 

１ ６月２４日(月) 午後２時～午後５時 

２ ６月２５日(火) 午後２時～午後５時 

３ ６月２６日(水) 午後２時～午後５時 

４ ６月２７日(木) 午後２時～午後５時 

５ ６月２８日(金) 午後２時～午後５時 

６ ７月１日(月) 午後３時～午後５時 

どうしても都合の悪い日時（設定時間（１７時）までの実施にご協力願います。） 

（     ）月（    ）日の（     ）時（     ）分～（     ）時（     ）分 

（     ）月（    ）日の（     ）時（     ）分～（     ）時（     ）分 

きりとり 

提出期限：５月３１日(金) 



 


